Excmo. Ayuntamiento de Logrofio
Servicio de Intervencién-Contabilidad
Balance Modificaciones de Crédito

Ejercicio del afo
Area contable............

2.011 General
Presupuesto de Gastos

Agrupacién : *Ejercicio corriente

Pagina/Fecha hora ejecucién:

Tipo de movimiento.........: TODOS

1 14/06/12 11:32:12

Capitulo...........: 1 GASTOS DE PERSONAL
Balance al ........: 31 12 2.011

777777 Descripcidn

Concepto

Cred.Iniciales

Crédito Definiti

Cred.Extraordin. Suplem.Crédito Generacién Cto.

Ampliac.Crédito

Incorp.Remanent. Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidén

100
Retrib. Basicas Miembros Org. Gobierno

110

Retribuciones bdsicas y otras remunerac.

120
Retribuciones basicas

121
Retribuciones complementarias

124
Retribuciones funcionarios en préacticas

131
Laboral temporal

147
Contribuciones a planes y f. pensiones

150
Productividad

151
Gratificaciones

160
Cuotas sociales

161
Prestaciones sociales

162
Gastos sociales del personal

TOTAL FINAL .

13.
12.

14.
14.

44,
44,

765
734

431.
352.

124.
932.

696.
693.

50.

474 .

590.

219.
219.

.518.
.446.

.032.
.868.

.762.
.376

75

418

413.

569

700.

.082, 62
.332,62

882,78
262,12

840,56
070,86

243,87
315,83

004,00
4,00

412, 64
860,70

168,00
168,00

183,04
008,76

829,47
044,34

875,07
.076,34

.000, 00
.000, 00

.477,95
477,95

.000, 00
621,52

750,00
116.448,06
92.153,78 38.390, 34
92.903,78 154.838,40

310.300,00

550.000, 00

29.300,00

203.129,73

482.657,15

1.575.386,88

503.069,70

552.928,04

50.000,00

101.474,28

367.914,86

1.575.386,88

30.750,00

80.370, 66

5.000,00

116.120, 66



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio
Servicio de Intervencién-Contabilidad
Balance Modificaciones de Crédito

Ejercicio del afo
Area contable

2.011

General

Presupuesto de Gastos
*Ejercicio corriente

Pagina/Fecha hora ejecucidn: 2 14/06/12 11:32:12
Capitulo...........: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS Tipo de movimiento.........: TODOS
Balance al ........: 31 12 2.011
777777 Descripcidn
Concepto Cred.Iniciales Cred.Extraordin. Suplem.Crédito Generacién Cto. Ampliac.Crédito Incorp.Remanent. Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidn
Crédito Definiti
200 18.622,00 20,00
Arrendamientos terrenos y bienes natural 18.642,00
202 37.796, 00 1.000,00 611,00
Arrendamiento edificios y otras constr. 39.407,00
204 237.135,00
Arrendamiento de material de transporte 237.135,00
208 80.958, 00 2.686,56 1.000,00
Arrendamiento otro inmovilizado material 84.644,56
210 984.000,00 53.473,34 10.000,00 17.320,00 195.000,00
Infraestructuras y bienes naturales 835.153,34
212 1.368.198,00 790.848, 44 .279,03 11.800,00 67.000,00 305.800,00
Edificios y otras construcciones 1.803.325,47
213 152.885,00 19.562,80 .004, 38 30.000, 00 2.000,00
Maquinaria, instal. técnicas y utillaje 202.452,18
214 98.800,00 31.390,83 26.785,00
Elementos de transporte 156.975,83
219 830.439, 35 17.988,31 .649,15 15.059, 61 190.000,00
Otro inmovilizado material 675.136,42
220 357.917,00 11.161,81 597,19 20.000,00
Material de oficina 349.676,00
221 6.339.488,00 79.063,46 .437,14 11.000,00 49.611,00 205.153,21
Suministros 6.181.224,39
222 1.848.000,00 89,91 165.000,00
Comunicaciones 1.683.089,91
223 100.448,74 2.678,00 .398,30
Transportes 104.525,04
224 497.089, 92 743,41
Primas de seguros 497.833,33
225 3.503.206,00
Tributos 3.503.206,00
226 4.128.424,50 941.317,71 .243,46 29.325,00 80.157,00 451.923,51
Gastos diversos 4.705.837,34
Suma y sigue . 20.583.407,51 1.951.261,17 .352,06 135.600, 61 216.088,00 1.532.876,72
21.078.263,81



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio Ejercicio del afo 2.011 General

Servicio de Intervencién-Contabilidad Area contable............ : Presupuesto de Gastos
Balance Modificaciones de Crédito Agrupacioén : *Ejercicio corriente
Pagina/Fecha hora ejecucidn: 3 14/06/12 11:32:12
Capitulo...........: 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS Tipo de movimiento.........: TODOS
Balance al ........: 31 12 2.011
777777 Descripcidn
Concepto Cred.Iniciales Cred.Extraordin. Suplem.Crédito Generacién Cto. Ampliac.Crédito Incorp.Remanent. Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidn
Crédito Definiti
Sumas anteriores . . . . . . . . . . . .. 20.583.407,51 1.951.261,17 118.607,18 38.352,06 135.600, 61 216.088,00 1.532.876,72
21.078.263,81
227 33.953.092, 49 136.453,57 1.082.548,05 92.508,47 15.324,40 63.000,00 45.109,28 721.238,52
Trabajos realizados por otras empresas 34.576.579,18
239 88.000, 00 14,10
Indemnizaciones por razdén de servicio 88.014,10
TOTAL FINAL . . . . . . . « . « « . . . . 54.624.500,00 136.453,57 3.033.823,32 211.115,65 53.676,46 198.600, 61 261.197,28 2.254.115,24

55.742.857,09



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio Ejercicio del afio..........: 2.011 General

Servicio de Intervencién-Contabilidad Area contable..............: Presupuesto de Gastos
Balance Modificaciones de Crédito Agrupacidén.................: *Ejercicio corriente
Pagina/Fecha hora ejecucidn: 4 14/06/12 11:32:12
Capitulo...........: 3 GASTOS FINANCIEROS Tipo de movimiento.........: TODOS
Balance al ........: 31 12 2.011
777777 Descripcidn
Concepto Cred.Iniciales Cred.Extraordin. Suplem.Crédito Generacién Cto. Ampliac.Crédito Incorp.Remanent. Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidn

Crédito Definiti

319 1.100.000,00 36.000, 00
Otros gastos financieros prestamos € 1.136.000,00
352 410.000, 00
Intereses de demora 410.000, 00
359 1.500,00
Otros gastos financieros 1.500,00
TOTAL FINAL . . . . « « « & v v o o« o . 1.511.500,00 36.000, 00

1.547.500,00



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio
Servicio de Intervencién-Contabilidad
Balance Modificaciones de Crédito

Ejercicio del afo

Area contable............

Agrupacién

Pagina/Fecha hora ejecucién:

2.011 General

Presupuesto de Gastos
*Ejercicio corriente
5 14/06/12 11:32:12

Capitulo...........: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES Tipo de movimiento.........: TODOS

Balance al ........: 31 12 2.011

777777 Descripcidn

Concepto Cred.Iniciales Cred.Extraordin. Suplem.Crédito Generacién Cto. Ampliac.Crédito Incorp.Remanent. Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidn
Crédito Definiti

429 118.300,00

Al Estado 118.300,00

449 4.715.000,00 300.000,00

Otras subv. entes publicos Entidad Local 4.415.000,00

450 15.600, 00

A la Admon. General Comunidad Autdnoma 15.600,00

451 19.050, 00

A Organismos Autoénomos Com. Autdnomas 19.050,00

452 22.000,00

A Fundaciones de Comunidades Auténomas 22.000,00

453 32.000,00

Subvenciones para fomento del empleo 32.000,00

467 1.542.700,00 152.375,00

A Consorcios 1.390.325,00

479 2.029.506, 00 4.500,00 6.000,00

Otras subvenciones a empresas privadas 2.028.006,00

480 939.300,00 90.309,10 7.150,95 80.000,00

Atenciones benéficas y asistenciales 956.760, 05

481 1.188.180,00 261.780,00 7.480,00 11.000,00 2.625,00 89.000,00

Premios, becas y ayudas al estudio 1.376.815,00

489 2.574.364,00 11.737,50 32.807,12 28.988, 00 18.000,00 50.000,00

Transferencias corr. a familias e inst. 2.579.896,62

499 250.000, 00 25.000,00

Al Exterior 225.000,00

TOTAL FINAL . . . . . . . . . «. . . . . . 13.446.000,00 363.826, 60 4.500,00 47.438,07 39.988,00 26.625,00 696.375,00

13.178.752,67



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio
Servicio de Intervencién-Contabilidad
Balance Modificaciones de Crédito

Ejercicio del afo

Area contable............

Agrupacién

Pagina/Fecha hora ejecucién:
Tipo de movimiento

2.011 General
Presupuesto de Gastos
: *Ejercicio corriente
6 14/06/12 11:32:12
TODOS

Capitulo...........: 6 INVERSIONES REALES
Balance al ........: 31 12 2.011

777777 Descripcidn

Concepto Cred.Iniciales

Crédito Definiti

Cred.

Extraordin. Suplem.Crédito

Generacién Cto.

Ampliac.Crédito

Incorp.Remanent.

Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidn

609 4.769.257,00
Otras invers.nuevas en infraestructuras 18.038.755,09
619 9.396.610, 65
Otras invers. reposicidén infraestructura 12.069.944, 33
622 4.217.080,93
Edificios y otras construcciones 18.061.998, 88
625 2.112.640,00
Inversidén nueva en mobiliario y enseres 2.698.261,41
632 1.867.116,59
Edificios y otras construcciones 4.240.904,98
633 314.300,00
Maquinaria, instalaciones y utillaje 497.629,20
634 111.000,00
Elementos de transporte 198.406,00
635 337.774,83
Mobiliario 369.384,24
636 136.000, 00
Equipos para procesos de informacidén 391.399,63
641 865.000, 00
Gastos en aplicaciones informéticas 1.506.023,65
650 10.000, 00
Gastos invers.gestionadas otros E. Publ. 10.000,00
689 1.114.220,00
Otros gastos en invers. bienes naturales 1.527.368,98
TOTAL FINAL . 25.251.000,00

59.610.076,39

150.000,00 64.059,24
.273,00
536.410,63

1.747.583,22

530.000, 00
181.702,98
180.000,00

20.500,00

50.000, 00

364.492,00

706.910, 63 3.734.110,44

220.928,51

220.928,51

13.055.

2.789.

11.549.

105.

1.869.

66.

47.

205.

641.

46.

30.380.

438,85

957,99

597,43

289,04

882,27

.429,20

906, 00

209,41

399,63

023,65

656,98

790, 45

185,09 732.712,22
11.326,67
49.667,63
101.274,63
100,00
15.600,00
2.000,00
114.601,30 65.552,72 732.712,22



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio Ejercicio del afio..........: 2.011 General

Servicio de Intervencién-Contabilidad Area contable..............: Presupuesto de Gastos
Balance Modificaciones de Crédito Agrupacidén.................: *Ejercicio corriente
Pagina/Fecha hora ejecucidn: 7 14/06/12 11:32:12
Capitulo...........: 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL Tipo de movimiento.........: TODOS
Balance al ........: 31 12 2.011
777777 Descripcidn
Concepto Cred.Iniciales Cred.Extraordin. Suplem.Crédito Generacién Cto. Ampliac.Crédito Incorp.Remanent. Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidn

Crédito Definiti

744 518.265,00

A la Sociedad de Gestidén Deportiva 518.265,00

767 200.000,00

A Consorcios 200.000, 00

779 317.215,80 185,09
A empresas privadas 317.400,89

789 3.289.465,00 5.291.381,65

A familias e instituciones sin lucro 8.580.846, 65

799 682.054,20

Al Exterior 682.054,20

TOTAL FINAL . . . . .« . & « o o v o o o . 5.007.000,00 5.291.381,65 185,09

10.298.566,74



Excmo. Ayuntamiento de Logrofio
Servicio de Intervencién-Contabilidad
Balance Modificaciones de Crédito

Ejercicio del afo

Area contable............

Agrupacién :
Pagina/Fecha hora ejecucién:
Tipo de movimiento.........:

2.011 General

Presupuesto de Gastos
*Ejercicio corriente
8 14/06/12 11:32:12

TODOS

Capitulo...........: 9 PASIVOS FINANCIEROS

Balance al ........: 31 12 2.011

777777 Descripcidn

Concepto Cred.Iniciales Cred.Extraordin.

Crédito Definiti

Suplem.Crédito

Generacién Cto.

Ampliac.Crédito

Incorp.Remanent. Transf.Cto.Posit Transf.Cto.Negat Bajas Anulacidén

911 181.000,00
Amortiz.préstamos a l.plazo de ent.local 181.000, 00
913 7.500.000,00
Amortiz. préstamos a 1. plazo Fuera S.P. 7.314.000,00
TOTAL FINAL . . « « « v v v v v v v v v 7.681.000,00

7.495.000,00

Total operaciones de corriente 114.151.000,00 136.453,57
115.169.731, 28
Total operaciones de capital 37.939.000,00 706.910,63

77.403.643,13

3.490.553,70

3.734.110,44

370.454,05

220.928,51

101.114,53

35.672.172,10

1.849.975,49

114.786, 39

36.000,00

36.000,00

1.863.209,16

101.552,72

150.000,00

150.000,00

3.066.610,90

882.712,22



